２０２１年４月２６日

会員並びに会員保護者の皆様

JSS エビススイミングスクール

Tel：072-245-2780

緊急事態宣言による臨時休館中の受付業務について

平素は当スクールをご利用いただき誠にありがとうございます。

４月２６日（月）〜５月１１日（⽕）の臨時休館中の受付業務は下記のとおりとなります。

ご不便をおかけしますが何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

受付業務時間

４月２６日（月） １０：００〜１６：００ ・ ４月２７日（⽕） 休館

４月２８日（水） １０：００〜１６：００ ・ ４月２９日（⽊）〜５月 ６日（⽊） 休館

５月 ７日（金） １０：００〜１６：００ ・ ５月 ８日（土） １０：００〜１６：００

５月 ９日（日） 休館          ・ ５月１０日（月） １０：００〜１６：００

５月１１日（⽕） 休館

※臨時休館中の受付業務はお問合せ対応となります。商品購入等、現金の取り扱いは出来ませんので

ご了承ください。外出自粛が出されていますので、お問合せはお電話でお願い致します。

※スタッフも最少人数での対応となります。お電話が繋がりにくいこともございますのでご了承ください。

※５月１２日（水）からの営業再開を予定していますが、緊急事態宣言の解除時期によって変わることが

 ございます。営業再開についてはホームページ等でご案内いたします。

以上